
  
 

 

 
Stillingsopslag 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ungdomsskolen søger lærer med speciale i vejledning i læse/skrivefærdigheder. 
 
Horsens Ungdomsskole søger lærer til Heltidsundervisningen, som er et undervisningstilbud i dagtimer-
ne til unge med så store faglige, sociale og følelsesmæssige problemer at de ikke kan rummes i Folke-
skolen. Heltidsundervisningen er normeret til 40 elever. 
 
Ungdomsskolens Heltidsundervisning bygger på den anerkendende tilgang, den kognitive metode og et 
menneskesyn, hvor ressourcer hos den enkelte er meget mere interessante end fejl og mangler. Det 
handler om videnstilegnelse og relationsdannelse. Heltidsundervisningen er både undervisning i dansk, 
engelsk, matematik, idræt og samfundsforhold samt personlige og sociale kompetencer. 
 
Eleverne undervises efter individuelle planer og på små hold. Lærerne udstikker i fællesskab rammen, så 
eleverne har noget trygt og forudsigeligt at spille op ad.  Målet med undervisningen er, at så mange ele-
ver som muligt går op til Folkeskolens Afgangsprøve og har en solid plan for fremtiden. 
 
For at kunne gøre det, er det vigtigt at vi får afklaret og udredt elevernes faglige standpunkt i bl.a. dansk.  
 
Vi søger derfor en lærer, der er i stand til teste og udrede eleverne i dansk, finde egnede materia-
ler og undervise / vejlede såvel elever og lærere, så eleven udvikler sit standpunkt. 
 
Denne opgave vil være den primære opgave for vores kommende læsefaglige lærer. 
  
Forventninger til dig 
 

 at du har den fornødne faglige og personlige ballast og indsigt samt gå-på-mod.   

 at du er læreruddannet, gerne med kurser i læsevejledning eller andre danskfaglige kurser 

 at du kan teamsamarbejde på kryds og tværs og også arbejde alene 

 at du kan arbejde anerkendende og ud fra den kognitive metode 

 at du kan være rummelig og grænsesættende på samme tid.  

 at du kan se ressourcer frem for begrænsninger 
 
Løn og ansættelsesvilkår: Løn efter gældende overenskomst + årligt tillæg kr. 10.000 (2000). Desuden 
funktionstillæg for opgavens karakter. Tiltrædelse snarest muligt, gerne pr. 1.oktober 2011.  
 
Ansøgningsfrist: Fredag den 26. august kl.12.00  
  
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til ungdomsskoleinspektør Henrik Meld-
gaard, tlf. 76 29 15 30 / mobil 20 48 65 70, eller til viceungdomsskoleinspektør Nina Nielsen, tlf. 76 29 15 
30 / 22 61 73 07 
 
Ansøgning med bilag sendes inden ansøgningsfristens udløb til Ungdomsskolen, Falstersgade 24, 8700 
Horsens eller på mail til bujr@horsens.dk.  
 
Samtaler forventes gennemført i uge 35. 
 
Se i øvrigt Horsens Kommunes stillingsopslag på www.horsenskom.dk. 
 

Med venlig hilsen 
 
Henrik Meldgaard 

ungdomsskoleinspektør 
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